

CELLTECH A/S

Lejrvej 25
3500 Værløse

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2019

Peter Carl Mikael Andersson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CELLTECH A/S
Lejrvej 25
3500 Værløse

Telefonnummer: 44830816
e-mailadresse: info@celltech.dk

CVR-nr: 13785546
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Bankforbindelse Nordea Bank
Vesterbrogade 8
0900 København C
DK Danmark

Revisor KPMG P/S
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
DK Danmark

CVR-nr: 25578198
P-enhed: 1018974173

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af handel med og produktion af batterier og udstyr til alarm- og telesikring på den industrielle marked samt til handicapsektoren.

Udvikling

Selskabet opnåede resultat i 2018/19 er tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling i øvrigt fremgår af årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som kan påvirke regnskabet pr. 31.marts 2019.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		3.332.370	3.354.814
Personaleomkostninger	1	-2.280.263	-1.839.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.010	-57.719
Resultat af ordinær primær drift		1.013.097	1.457.661
Andre finansielle indtægter		152.482	146.114
Øvrige finansielle omkostninger	2	-228.941	-202.239
Ordinært resultat før skat		936.638	1.401.536
Skat af årets resultat	3	-209.655	-310.493
Årets resultat		726.983	1.091.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		726.983	1.091.043
I alt		726.983	1.091.043

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede patenter		43.140	28.957
Goodwill		5.430	7.292
Immaterielle anlægsaktiver i alt		48.570	36.249
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.667	71.556
Materielle anlægsaktiver i alt		46.667	71.556
Anlægsaktiver i alt		95.237	107.805
Varer under fremstilling		4.926.893	3.268.027
Varebeholdninger i alt		4.926.893	3.268.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.063.590	1.998.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		189.558	62.792
Udskudte skatteaktiver		41.641	47.702
Andre tilgodehavender		83.860	83.860
Periodeafgrænsningsposter		47.137	18.412
Tilgodehavender i alt		2.425.786	2.210.912
Likvide beholdninger		3.152	6.042
Omsætningsaktiver i alt		7.355.831	5.484.981
Aktiver i alt		7.451.068	5.592.786

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		1.584.041	857.058
Egenkapital i alt		2.184.041	1.457.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.239.285	338.732
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.372.716	2.256.810
Skyldig selskabsskat		203.594	296.749
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.451.432	1.243.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.267.027	4.135.728
Gældsforpligtelser i alt		5.267.027	4.135.728
Passiver i alt		7.451.068	5.592.786

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	600.000	857.058	1.457.058
Årets resultat	0	726.983	726.983
Egenkapital, ultimo	600.000	1.584.041	2.184.041

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	2.179.582	1.757.057
Pensionsbidrag	71.476	54.000
Andre omkostninger	29.205	28.377
	2.280.263	1.839.434

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.301	13.413
Øvrige rente- og bankomkostninger	190.013	23.760
Valutakursreguleringer	29.627	165.066
	228.941	202.239

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	203.594	296.749
Ændring af udskudt skat	6.061	13.744
	209.655	310.493

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet de for branchen kutymemæssige forpligtelser/garantier.

Der er en huslejeforpligtelse på i alt 257 tkr. (388 tkr 2017/18)

Operationelle leasing:

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser for følgende beløb:

Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 103 tkr. (171 tkr 2017/18)

Selskabsskat:

Selskabets er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskater på udbytte, renter og royalties inden for sambeslutningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Betech A/S, CVR-nr. 10 61 13 42. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Celltech A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Celltech A/S er en del af koncernregnskabet for Addtech Nordic AB, Sverige, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5